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damunus, msa

3annbiB 1 n3 15

o

©oO~NO D WNPE

FTAPVNOB, VnbHa3
KAKOMOB, bynat
BEPOHWNKOB, BorgaH
KOMbINTIOB, Aptem
KAPbIMOB, Anma3s
NNEBYEHKO, Huknta
YECHOKOB, Bnagucnas
CYWWKOB, BaH
HUTMATYNNNH, Kapum
3AMANIETAVHOB, OaHuc

3annbiB 2 n3 15

[N
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FTAIMAXMETOB, faHnc
KAMAJIEEB, Amnp
HYPTANVEB, Kapum
KYNWMKOB, 3axap
LUANXYTAVNHOB, Anma3
LUAKVPOB, Pagmup
TYXBATANMVEB, Ackap
I>KYMAHOB, /leoH
CEPIrEEB, Muxaunn

3annbiB 3 n3 15

©oO~NOOOUbhWNEFEO

YXYMATA3EEB, Makcum
KOHAPATBEE, Vnbs
KPAMEHb, Mapk
FAHVEB, Agenb
HEBMATYNINH, YcmaH
3APUIMOB, Agenb
NNEBEJEB, Hukuta
3APUIOB, Hus3s
CAPBAPOB, fasH
MWHHYNNNH, CanaBart

3annbiB 4 3 15
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FTANHYTANHOB, Mypat
PbIYKOB, ®enop
OCOKWVH, CeméH
MATBEEB, AnekcaHap
FTAJINMOB, PycnaH
r’MnbMyYTAMHOB, Camup
CBEPYKOB, CtenaH
BAPVEB, Kapum
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KomaHga

ClW"bantacu”

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

COLL29,r. HmKHekamMmckK

LIN"MyChamps,'r. KasaHb
CLUOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHsbl
CK "Mygpbiin Mnosey",r Haé YenHbl

CLW "NMngep" r.vncrtononb

CLUOP "Onumnuiickunit"-2,r. Ha6.YenHol
CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLUOP "Aenbdun"-2,r. Hab.YenHsl
CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "fenbTta",-2r. KazaHb

CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb

CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTvKa-2,r. KasaHb
CyBOpOBCKOe yunnuiie, r.KasaHb

Ak bype

LMN"MyChamps,"r. KazaHb

CLW "Ningep" r.4ncrtonons

Ak bype

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

ClW"bantacu"

PCLIOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLW "NMngep" r.vncrtononb

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLIOP"AenbthmK-1" r.HabepexHble YenHbl
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:08.50
1:07.72
1:05.00
1:04.00
1:01.00
1:02.22
1:04.91
1:07.00
1:08.00
1:09.00

1:12.00
1:10.00
1:09.80
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.00

1:14.00
1:13.26
1:13.00
1:12.41
1:12.00
1:12.01
1:12.50
1:13.00
1:13.51
1:14.34

1:17.00
1:16.88
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.70
1:17.00
1:17.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.
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AncTtaHuma 26, Manbumky, 100m Ha cnuHe

3annbiB 513 15

o
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NCWH, JaHunn
CAODUH, PaHenb
XON040B, Nnbsa
EPOXWVH, HOnuii
OJABNETLWWNH, YnHrns
MCXAKOB, ApcnaH
TEPEXWH, CemeH
TUMO®EEB, Bcesonogp,
BAJIVEB, Tumyp
HWKOJIAEB, 3axap

3anbiB 6 n3 15

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

FTAMHEEB, AMupXaH
KOYEPIVH, AnekcaHgp
HOIYMAHOB, Canux
BATMAXMETOB, ApcnaH
CADUVH, XacaH
MAKAPOB, Makcum
AXMETOB, PaBunb
BNAMOB, Nnbsi
KOCO/IAMOB, Muxei
PYMAHOB, ApTém

3annbiB 7 n3 15
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LWANXYTAMHOB, CTaHncnas
JIbICEHKO, Mapk
PANAXOB, Apenb
CEMEHbIYEB, Poma
TMNbMAHOB, Caug
MBAHOB, Kupunn
LWAPN®3SIHOB, Tumyp
KANAKAHOB, VBaH
LLUIOMWH, lopaei

3annbiB 8 n3 15

o

©oOo~NOO O WN PR

CTONAPOB, Mapk
VIBAHOB, Aptem

FTANKNH, Bacunui

3AKMEB, AaHuc

NAPVIH, Apocnas
TMNbMAHOB, TumepxaH
AXMET3AHOB, Agenb
POOWNH, Aptem
AHNDEPOB, AnekcaHap
MAWANBHNKOB, Bnagumnp
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CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue lNonsiHbl
CLU «Kacatka»,r. KazaHb
CLU"Onumn"Mamagpii

ClW"bantacu"

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "AenbTd",-2r. KasaHb

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLLUOP "fenbTta",-2r. KazaHb
"TaTtHepTe-3ab60oTa" MNB "HO6WNenHbIR"

CLWIOP"fenbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTHKa" -3,r. KazaHb

ClW " KAMA" Enabyra

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1

CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb
Ln"MyChamps,'r. KazaHb
CK"MHHONonuc",r. KasaHb

LIN"MyChamps,"r. KazaHb

CLW" OenbTta"-3,r. KazaHb

ClW"bantacn"

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KazaHb

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
CLUOP"AenbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLWNe7" HMP PT,nrt Kamckue MonsHebl
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

Cuw" AenbTta"-3,r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLIOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb

1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:17.20
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.40

1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:19.00
1:18.90
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00

1:23.00
1:22.00
1:21.00
1:21.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:22.00
1:22.50

1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:23.40
1:24.00
1:24.00
1:24.76
1:25.00
1:25.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.
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AncTtaHuma 26, Manbumky, 100m Ha cnuHe

3annbiB 9 n3 15

COPOKWH, Agenb
MUNHCA®VH, Pagensb
HACPYTNH, Kapum
UEUEBWH, Amutpuia
FOHYCOB, Aigap
FANNAMOB, Ackap
MYKCWHOB, Mypaz,
MWPOHOB, Kupunn
HATMMOB, Muxaun
THOTUKOB, AMmuTpwii
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3annbiB 10 n3 15

CAOPUEB, Ackap
ALKUTUNTOB, Unbsc
BAPVHOB, Jamup
TY3WH, Bsavecnas
CYNTAHOB, Kapvm
AKOBJIEB, MBaH
CA®VH, Amarnb
BAPUEB, A3samar
MWHAOYBAEB, Vcnam
HWKOJAEB, VBaH

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

3annbiB 11 n3 15
TUMALWKWH, Erop
KYPKWH, ApTtem
BAAEPTANHOB, Tumyp
APCJ/IAHOB, Paynb
MYBAPAKLLUWH, Makcum
BAI'YPOB, BsayecnaB
LLUEKYPOB, PomaH
CAHKOB, Makcum
NNOT’MHOB, 3axap

o

O ~NOO O WNPRE

3annbiB 12 n3 15

3APUIMOB, Knpunn
PAXMATY NN, PoguoH
3VMHHYPOB, Mapart
KYLWBALLEB, Pas3
HADUKOB, Ackap
KOHOBANOB, faHnnnn
ALLUPAMOB, Ncnam
MAMAKOB, laBpeHTuii
3APUIMOB, Kapum
WADUTYNNNH, Camnp
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CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb
ClW"banTacu”

ClW"bantacn"

CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb
CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbcuH" 3MP PT

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbduH" 3MP PT

CLUOP, r.AnbmeTbeBCK -2
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU r.3amnHck

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
ClW"banTacu”

CLLU,r. HmkHekamck

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

MBY [IO "CLL Ne5 "fenbdur" 3MP PT

CLLUOP, r. AnbmeTbeBcK -2
COLW29,r. HmkHekamck

CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb
CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb

M'MmHa3usa 189,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb
CLU Bbicokas lNopa-2 ,r.KasaHb
M'mmHasus 189,r. KasaHb

Cuw" AenbTta"-3,r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb
PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
CLU «Kacatka»,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb

1:26.00
1:25.95
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.17
1:26.00
1:26.60

1:29.00
1:28.00
1:28.00
1:27.32
1:27.00
1:27.00
1:28.00
1:28.00
1:28.63
1:29.00

1:30.60
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00

1:33.00
1:33.00
1:32.72
1:32.00
1:31.00
1:31.00
1:32.40
1:32.90
1:33.00
1:33.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.
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SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
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AncTtaHuma 26, Manbumky, 100m Ha cnuHe

3annbiB 13 n3 15

0 HAYMOB, Makap 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 1:35.00
1 APYJINH, Camup 2014 | tOH PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 1:34.58
2 ©AN3O0B, Nnbsc 2015 ltoH  CLIOP"Oenbtun-1" r.HabepexHble YenHsbl 1:34.00
3 BAPTAHAH, TurpaH 2015 | tOH PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 1:33.65
4 TWTOB, bopuc 2016 ltoH CLIOP"Oenbta",r. KazaHo 1:33.50
5 BUKKWNHWH, PasH 2016 ltoH CLIOP"Oenbta",r. KazaHo 1:33.50
6 KA3AKOB, Aptem 2015 I} PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 1:34.00
7 XABUBYNWH, UckaHaep 2015 | tOH CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb 1:34.00
8 MWHIANIEEB, Manuk 2013 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 1:35.00
9 PAKOB, PycnaH 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 1:35.02

3annbiB 14 n3 15

0 PbIBAKOB, Amutpnii 2016 ItOH PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb 1:38.00
1 XACAHOB, Pama3saH 2016 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 1:38.00
2 3UTAHWWH, Kamnnb 2016 | toH CLLU «Kacatka»,r. KazaHb 1:37.00
3 XPAMOB, Huknta 2015 ltoH  CLWOP "Oenbta”-1, r. KazaHb 1:36.00
4 MYCTA®UH, Aptem 2016 | toH CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb 1:36.00
5 CNYKWH, Ockap 2016 ltoH  CLU «KacaTka»,r. KasaHb 1:36.00
6 CAImMTOB, Pagenb 2015 | tOH PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 1:37.00
7 A3VMOB, Puwart 2014 CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 1:37.00
8 3APUIIOB, AaHuunn 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 1:38.00
9 CMWPHOB, AHgpeii 2015 | tOH PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 1:39.00

3annbiB 15 13 15

0 XABMBPAXMAHOB, Azar 2016 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 1:53.00
1 MNNonnTOB, Mapar 2015 | toH CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb 1:46.00
2 KAPKMMOB, Camup 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 1:43.80
3 MWP3WH, ApcnaH 2015 | toH CLlU «KacaTka»,r. KazaHb 1:41.00
4 XAEPTAOWHOB, As3 2015 | toH CLU «KacaTtka»,r. KazaHb 1:40.00
5 HACOHOB, Anbbept 2014 1] CLU «KacaTka»,r. KasaHb 1:40.00
6 PELWETHWKOB, AnekcaHap 2015 | tOH CLUOP "fenbta-1, r. KazaHb 1:42.00
7 TPYBHWKOB, MupoH 2015 ItOH PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KazaHb 1:45.00
8 BAJIbIMOB, KOHCTaHTWH 2015 CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb 1:52.00
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 10:05 - CtpaHnua 4



