



26

, 100m

2012 - 2016

18.12.2025 - 9:30

1 15

0	,	2013		"	"	1:08.50
1	,	2012		"	-2, .	1:07.72
2	,	2012		«	», .	1:05.00
3	,	2012		29, .		1:04.00
4	,	2012		"MyChamps," .		1:01.00
5	,	2013		"	-1" .	1:02.22
6	,	2013		"	"	1:04.91
7	,	2013		"	"	1:07.00
8	,	2012		"	"-2, .	1:08.00
9	,	2013		"	"	1:09.00

2 15

1	,	2012		"	"	1:12.00
2	,	2013		"	"-3, .	1:10.00
3	,	2012		, .	-1	1:09.80
4	,	2012		«	», .	1:09.00
5	,	2012		«	», .	1:09.00
6	,	2012		"	"-2, .	1:10.00
7	,	2012		"	"-2 .	1:11.00
8	,	2013		«	», .	1:12.00
9	,	2013		"	"-2 .	1:12.00

3 15

0	,	2014		"	-1" .	1:14.00
1	,	2013		"	-2, .	1:13.26
2	,	2012		"	"-2 .	1:13.00
3	,	2012		"	-2, .	1:12.41
4	,	2012			,	1:12.00
5	,	2014				1:12.01
6	,	2014		"MyChamps," .		1:12.50
7	,	2012		"	"	1:13.00
8	,	2014				1:13.51
9	,	2014		"	"-3, .	1:14.34

4 15

1	,	2015		"	"	1:17.00
2	,	2013		"	-2, .	1:16.88
3	,	2015		«	», .	1:16.00
4	,	2012		"	"	1:16.00
5	,	2014		"	"	1:16.00
6	,	2015		"	-1" .	1:16.70
7	,	2015		«	», .	1:17.00
9	,	2014		"	"-1, .	1:17.00

, 25

, 17-18

2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC



26, 100m

5 15

0	,	2014	III	"	"	.	1:18.00
1	,	2012	III	7"	"	,	1:18.00
2	,	2014	III	«	»	,	1:18.00
3	,	2014	III	"	"		1:18.00
4	,	2012	II	"	"		1:17.20
5	,	2014	III	«	»	,	1:18.00
6	,	2014	II	"	"	-2	1:18.00
7	,	2012		,	.	-1	1:18.00
8	,	2012	II	"	"	-2	1:18.00
9	,	2014	III	"	"	"	1:18.40

6 15

0	,	2014	III	"	"	-1"	1:20.00
1	,	2012	II	"	"	-2,	1:20.00
2	,	2013	II	"	"	-3,	1:19.00
3	,	2014	III	"	"		1:19.00
4	,	2014	III	"	"	-3,	1:18.90
5	,	2013	III	,	.	-1	1:19.00
6	,	2015	III	"	"		1:19.00
7	,	2015	II	«	»	,	1:20.00
8	,	2013		"MyChamps,"		.	1:20.00
9	,	2012		"	"	,	1:20.00

7 15

0	,	2016		"MyChamps,"	.		1:23.00
1	,	2014	I	"	"	-3,	1:22.00
2	,	2013	III	"	"		1:21.00
3	,	2013	III	"	5"	"	1:21.00
4	,	2012	II	"	"	-2,	1:20.00
5	,	2013	II	"	"	-3,	1:20.00
6	,	2013		"	swim",	.	1:21.00
7	,	2014	III	"	"	-3,	1:22.00
8	,	2015	I	"	"	-1"	1:22.50

8 15

0	,	2014	III	«	»	,	1:25.00
1	,	2013	III	7"	"	,	1:25.00
2	,	2016	III	"	"	-5,	1:24.00
3	,	2014	III	"	"	-3,	1:24.00
4	,	2013	III	"	"	-3,	1:23.40
5	,	2016	I	"	"	-5,	1:24.00
6	,	2015	I	«	»	,	1:24.00
7	,	2013	II	"	"	-2,	1:24.76
8	,	2012	II	"	"	-2	1:25.00
9	,	2015	II	"	"	-6,	1:25.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



26, , 100m

9 15

0	,	2014		"	"-1, .	1:26.00
1	,	2016		"	"	1:25.95
2	,	2012	III	"	"	1:25.00
3	,	2012	II	"	"-2 .	1:25.00
4	,	2014	III	«	», .	1:25.00
5	,	2016		«	», .	1:25.00
6	,	2015	III	«	», .	1:25.00
7	,	2014	III	"	5 "	1:25.17
8	,	2015	III	"	"-6, .	1:26.00
9	,	2014	III	"	5 "	1:26.60

10 15

0	,	2016	III	,	-2	1:29.00
1	,	2015	III	"	"-6, .	1:28.00
2	,	2016		.		1:28.00
3	,	2016	III	"	"-6, .	1:27.32
4	,	2014	III	"	"-3, .	1:27.00
5	,	2015		"	"	1:27.00
6	,	2014	III	,	.	1:28.00
7	,	2015		"	"-1, .	1:28.00
8	,	2015	III	"	"-6, .	1:28.63
9	,	2015		"	5 "	1:29.00

11 15

0	,	2015		,	-2	1:30.60
1	,	2015		29, .		1:30.00
2	,	2016	III	,	-2	1:30.00
3	,	2016		«	», .	1:30.00
4	,	2015		"	"-1, .	1:30.00
5	,	2015	III	«	», .	1:30.00
6	,	2015		"	"-1, .	1:30.00
7	,	2015		"	"-1, .	1:30.00
9	,	2016		"	"-5, .	1:31.00

12 15

0	,	2016		189, .		1:33.00
1	,	2016		"	"-5, .	1:33.00
2	,	2015			-2, .	1:32.72
3	,	2015		189, .		1:32.00
4	,	2014		"	"-3, .	1:31.00
5	,	2015		«	», .	1:31.00
6	,	2015			-2, .	1:32.40
7	,	2014	III	"	"-3, .	1:32.90
8	,	2015		«	», .	1:33.00
9	,	2016		"	"-5, .	1:33.00

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC



26, , 100m

13 15

0	,	2016		« " », .	1:35.00
1	,	2014		" -3, .	1:34.58
2	,	2015		" -1" .	1:34.00
3	,	2015		" "-6, .	1:33.65
4	,	2016		" , .	1:33.50
5	,	2016		" , .	1:33.50
6	,	2015	III	" "-6, .	1:34.00
7	,	2015		" "-1, .	1:34.00
8	,	2013		" 5" "	1:35.00
9	,	2015	III	" "-6, .	1:35.02

14 15

0	,	2016		" "-5, .	1:38.00
1	,	2016		" swim", .	1:38.00
2	,	2016		« », .	1:37.00
3	,	2015		" "-1, .	1:36.00
4	,	2016		" "-1, .	1:36.00
5	,	2016		« », .	1:36.00
6	,	2015		" "-6, .	1:37.00
7	,	2014		" "-1, .	1:37.00
8	,	2015	III	" "-6, .	1:38.00
9	,	2015		" "-6, .	1:39.00

15 15

0	,	2016		" swim", .	1:53.00
1	,	2015		" "-1, .	1:46.00
2	,	2015		" 5" "	1:43.80
3	,	2015		« », .	1:41.00
4	,	2015		« », .	1:40.00
5	,	2014	III	« », .	1:40.00
6	,	2015		" "-1, .	1:42.00
7	,	2015		" "-5, .	1:45.00
8	,	2015		" "-1, .	1:52.00